



## Sadarbība

Publicēts: 19.04.2021.

Valsts aģentūra "Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs" savu funkciju veikšanai sadarbojas ar daudzām valstiskām un nevalstiskām organizācijām nacionālajā un starptautiskajā līmenī

Starptautiskie partneri un noderīgas saites:

- EA dokumenti (angļu val.) ir pieejami EA [tīmekļvietnē](#)
- IAF dokumenti (angļu val.) ir pieejami [IAF tīmekļvietnē](#)
- ILAC dokumenti (angļu val.) ir pieejami ILAC [tīmekļvietnē](#)
- [Eurolab](#) (angļu val.)
- [Eurachem](#) (angļu val.)
- Eptis - Prasmes pārbaūžu shēmu datubāzi varat aplūkot [šeit](#)
- [Welmecl](#) (angļu val.)
- [BIPM](#) (angļu val.)
- [OIML](#)
- [ISO](#)

Valsts un pašvaldību institūcijas:

- Ekonomikas ministrija [www.em.gov.lv](http://www.em.gov.lv)
- Zemkopības ministrija [www.zm.gov.lv](http://www.zm.gov.lv)
- Veselības ministrija [www.vm.gov.lv](http://www.vm.gov.lv)
- Latvijas standarts [www.lvs.lv](http://www.lvs.lv)
- Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija [www.varam.gov.lv](http://www.varam.gov.lv)
- Latvijas Nacionālais metroloģijas birojs [www.latmb.lv](http://www.latmb.lv)
- Patērētāju tiesību aizsardzības centrs [www.ptac.gov.lv](http://www.ptac.gov.lv)
- Būvniecības valsts kontroles birojs [www.bvkb.gov.lv](http://www.bvkb.gov.lv)
- Veselības inspekcija [www.vi.gov.lv](http://www.vi.gov.lv)
- [Radiācijas drošības centrs](#)
- Datu valsts inspekcija [www.dvi.gov.lv](http://www.dvi.gov.lv)

Nevalstiskās organizācijas:

- Latvijas Kvalitātes biedrība [www.kvalb.lv](http://www.kvalb.lv)
- Latvijas Darba devēju konfederācija [www.iddk.lv](http://www.iddk.lv)
- Tehnisko ekspertu asociācija [www.tea.lv](http://www.tea.lv)
- Latvijas Testēšanas laboratoriju asociācija [www.latlab.lv](http://www.latlab.lv)
- Latvijas Laboratorās medicīnas biedrība <http://lslb.lv/>
- Būvmateriālu ražotāju asociācija [www.bra.lv](http://www.bra.lv)
- Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera [www.ltrk.lv](http://www.ltrk.lv)

<https://www.latak.gov.lv/lv/sadarbiba>